
21/08/2024, 09:51 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores 

• SICAF 

Razão Social CNPJ 

10.158.623/0001-40 

Nome Fantasia 

A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS LTDA FLS. ~61 
PROC. o·-q-s/)j 

A PAGINA CAFE - PARANAGUA 

Situação 

ldoneo 

Situação Cadastral 

Credenciado 

Brasília, 21 de Agosto de 2024 

RUB~ 

Produção 

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf;jsessionid=lolBY3hj+b6v... 1/2 



21/08/2024, 09:51 

l!nuao 

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores 

FLS. J.6~ 

PROC. 0"15/.J~ 

RUB.j1m 

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf;jsessionid=lolBY3hj+b6v... 2/2 



FLS. ,2(;'3 

,PROC. o-=t5/-1j 

RUB. 41:0 
CQ;,NTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

Certidão negativa correcional (ePAD, C3U-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS LTDA 

CPF/CNPJ: 10.158.623/0001-40 

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGD-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo. 

Os Si5(ema5 ePAD e ÇGU-P,T consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal. 

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Sus.pensas (CEJS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública. 

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas {ÇNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção). 

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins lucrativos Impedidas (CEPTM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, co1ttratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente. 

Certidão emitida às 10:51:22 do dia 21/08/2024, com validade até o dia 20/09/2024. 

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/ 

Código de controle da certidão: vWrRrZTWptQzl UksSr7w 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

1/1 



21/08/2024, 09:53 

• SICAF 

Razão Social 

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores 

CNPJ 

22.359.471/0001-23 AMX2 COSMETICOS LTDA 

Nome Fantasia 

AMX COSMETICOS 
FLS. ~ 6l{ 

PROC. D rS/ J~ 
Situação 

ldoneo 

Situação Cadastral 

Credenciado RUB.,r 

Brasília, 21 de Agosto de 2024 

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 

Produção 

1/2 



21/08/2024, 09:53 

l!RRPRO 

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores 

-SEBÍiAE = 

FLS. J.6E 

.PROC. O ,-S/~j 
RUB. fJ1m 

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 2/2 



FLS. Jf,(õ 

PROC. 015/~j 

CONTROLADORIA-GERAL ~~ G:1ÃO 

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: AMX2 COSMETICOS LTDA 

CPF/CNPJ: 22.359.471/0001-23 

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo. 

Os Sistemq5 ePAD e CGU-P.T consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal. 

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas ICEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública. 

O Cadastro Nacional de Emnreçqs Punidas ICNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção). 

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fim Lucrativos Impedidas (CEP/Ml apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em/unção de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente. 

Certidão emitida às 10:53:33 do dia 21/08/2024, com validade até o dia 20/09/2024. 

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/ 

Código de controle da certidão: ol4S 1 Qnqoetes2amcU8S 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

1/1 



21/08/2024, 09:54 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores 

Tipo de Pessoa 

@ Pessoa Jurídica () Pessoa Física O Estrangeiro 

CNPJ 

145.692.796/0001-29 

Razão Social 

1 AR C ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZAS LTDA - EPP 

Não sou um robô 
reCAPTCHA 

Privacidade - Termos 

FLS. ,:Z61-

PROC. OJS/ .2'.:( 

RUB ½?CJ ·o 

Brasília, 21 de Agosto de 2024 

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 1/2 
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f!.SERPRO 

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores 

-SEBRAE --

FLS. :l.68 

PROC. o,-5/~j 

RUB ;j4m 

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 2/2 



FLS. ~6j 

PROC. O":fS/~Lf 
~ 

C01NTROLADORIA-GERAL DA·lfNÍÃO 

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: AR C ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZAS LTDA 

CPF/CNPJ: 45.692.796/0001-29 

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo. 

Os Sistenta5 ePAD e ÇGU-P.T consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal. 

O Cadastro Nacional de Empresas lnidôneas e Suspensas CCEJS) apresenta a relação de empresas e pessoas fisicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública. 

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção). 

O Cadastro de Entidadev Privadas sem Fins Lucrativm, lmpedidas CCEPTM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente. 

Certidão emitida às 10:54:29 do dia 21/08/2024 , com validade até o dia 20/09/2024. 

Link para consulta da verificação da certidão htt;ps://certidoes.cgu.gov.br/ 

Código de controle da certidão: rjPWUHzduyXUD3oUEHPF 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



21/08/2024, 09:55 

CNPJ 

18.493.600/0001-02 

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores 

FLS. ~ 1-0 

PROC. 0 ,-5/J~ 
Razão Social RUB.-~.;;.,.;.:;........., ____ _ 
C. L. R. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, SANEANTE, GENERO &NTICIO 

Nome Fantasia 

C.L.R COMERCIAL 

Situação 

ldoneo 

Situação Cadastral 

Credenciado 

Brasília, 21 de Agosto de 2024 

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 

Produção 

1/2 



21/08/2024, 09:55 

lfHRPRO 

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores 

-SEBRAE --
FLS. :l "'f 1 
PROC. O f5/ -<j 

RUB. !'4ôo 

https:/lwww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 212 



FLS. ~ 1~ 

PROC. or5/~j 
RUB.~ 

CQiNTROLADORIA-GERAL DA NIÃO 

~ 

Certidão negativa correcional (ePAD, C"GU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM} 

Consultado: C. L. R. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, SANEANTE, 
GENERO ALIMENTICIO E MEDICO HOSPITALAR LTDA 

CPF/CNPJ: 18.493.600/0001-02 

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo. 

Os SMemas ePAD e CGU-P.T consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal. 

O Cadastro Nacional de Empresw1 lnidôneas e Susuensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública. 

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP> apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção). 

O Cadastro de Entidades Privada11 sem Fins Lucrativos Tmpedidav fCEPIM> apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente. 

Certidão emitida às 10:55:25 do dia 21/08/2024, com validade até o dia 20/09/2024. 

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/ 

Código de controle da certidão: z5Yx19qZGerwsRtNN1Gr 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

1/1 



21/08/2024, 09:55 

• SICAF 

Razão Social 

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores 

Nome Fantasia CNPJ 

33.210.290/0001-57 FRANCIELLY TAYNARA SILVA CAMPOS REALCE f LS. ~ t 3 --a-.-~-----
P R O C. 01-S/<{ Situação 

ldoneo 

Situação Cadastral 

Credenciado 

Brasília, 21 de Agosto de 2024 

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consullas/consultarRestricaoC1mtratarAdministracaoPublica.jsf 

Produção 

1/2 



21/08/2024, 09:55 

lfSERPRO 

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores 

FLS. ~ 14 
PROC. éTt5/ J~ 

RUB G,,,/V\ ·=z; 

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 2/2 



FLS. J15 

PROC. O-=t-5!<~ 
RUB.Yael 

CQ,NTROLADORIA-GERAL DA (JNIÃO 

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: FRANCIELL Y TA YNARA SILVA CAMPOS 

CPF/CNPJ: 33.210.290/0001-57 

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo. 

Os Siytemav ePAD e ÇGU-P.T consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal. 

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas {CEI$) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública. 

O Cadastro Nacional de Empreyay Puniday (ÇNEPi apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção). 

O Cadaytrn de Entidades Privadas se,n Fins Lucrativoi, Tmpedidas (ÇEPIMi apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente. 

Certidão emitida às 10:56: 16 do dia 21/08/2024 , com validade até o dia 20/09/2024. 

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/ 

Código de controle da certidão: 27B6r2oSQ9mpWMw02FW0 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

1/1 


